
UCHWAŁA NR XXVIII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 215.321,00 zł i wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 215.321,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów   20.707.562,37 zł 
oraz po stronie wydatków  20.778.669,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/126/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 października 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 626 306,00 80 000,00 1 706 306,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 626 306,00 80 000,00 1 706 306,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

420 000,00 80 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 384 030,00 88 000,00 472 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384 030,00 88 000,00 472 030,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 83 000,00 233 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 248 419,00 -80 000,00 168 419,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 190,00 -80 000,00 85 190,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

80 000,00 -80 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 567 546,52 25 000,00 592 546,52

80104 Przedszkola 373 280,00 25 000,00 398 280,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 007 000,00 102 321,00 1 109 321,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 999 000,00 100 000,00 1 099 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

987 000,00 100 000,00 1 087 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 2 321,00 3 321,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 2 321,00 3 321,00

Razem: 20 492 241,37 215 321,00 20 707 562,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/126/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 085,85 320,00 19 405,85

01030 Izby rolnicze 1 040,00 320,00 1 360,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

1 040,00 320,00 1 360,00

600 Transport i łączność 2 769 856,00 80 000,00 2 849 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 769 856,00 80 000,00 2 849 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 661 856,00 80 000,00 2 741 856,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 700,00 5 000,00 143 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 700,00 5 000,00 143 700,00

4260 Zakup energii 31 000,00 5 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 2 309 487,00 2 680,00 2 312 167,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 032 495,00 2 680,00 2 035 175,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 320,00 13 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 640,00 -2 640,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 171 562,52 25 000,00 6 196 562,52

80104 Przedszkola 1 713 571,00 25 000,00 1 738 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 984,00 2 575,00 35 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 22 425,00 172 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 570,00 102 321,00 1 678 891,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 987 000,00 100 000,00 1 087 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 902 400,00 100 000,00 1 002 400,00

90095 Pozostała działalność 20 922,00 2 321,00 23 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 222,00 2 321,00 9 543,00

Razem: 20 563 348,93 215 321,00 20 778 669,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/126/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 października 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 80 000,002 661 856,00 2 741 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 2 741 856,002 661 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 661 856,00 80 000,00 2 741 856,00

Przebudowa nawierzchni Placu Zwycięstwa w Zawidowie 2 066 306,00 80 000,00 2 146 306,00

750 Administracja publiczna - 2 640,00157 640,00 155 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 640,00 155 000,00157 640,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 640,00 - 2 640,00 150 000,00

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach
 

inwalidzkich 152 640,00 - 2 640,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 425,00150 000,00 172 425,00

80104 Przedszkola 22 425,00 172 425,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 22 425,00 172 425,00

Zakup i montaż bezpiecznego systemu wejściowego do Przedszkola
 

Publicznego w Zawidowie 0,00 22 425,00 22 425,00

3 005 496,00 3 105 281,0099 785,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 600 – Transport i łączność
Zwiększa się środki w kwocie 80.000,00 zł otrzymane z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. " Przebudowa nawierzchni
Placu Zwycięstwa w Zawidowie” zgodnie z wprowadzoną zmianą do planu finansowego rachunku
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Zwiększa się dochody w planie finansowym dochodów w kwocie 88.000,00 zł są to wpływy z
nabycia prawa własności oraz z tytułu różnych rozliczeń.

Dział 750- Administracja Publiczna
Zmniejsza się dochody w planie finansowym w kwocie 80.000,00 zł są to środki Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych, które przeznacza się na zadania inwestycyjne opisane w dziale
600 jako wkład własny, zgodnie z wprowadzoną zmianą do planu finansowego rachunku środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Zwiększa się dochody w planie finansowym w kwocie 25.000,00 zł jest to darowizna otrzymana z
PGE na doposażenie Przedszkola Publicznego w Zawidowie.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dodatkowe dochody w kwocie 2.321,00 zł to przyznane odszkodowanie od ubezpieczyciela za
powstałe szkody na placu zabaw przy ul. Konopnickiej w Zawidowie.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Zwiększa się wydatki w planie finansowym w kwocie 320,00 zł na pokrycie wpłaty gminy na rzecz
izby rolniczej 2% z uzyskanego podatku rolnego.

Dział 600 – Transport i łączność
Zwiększa się plan finansowy wydatków w kwocie 80.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.
"Przebudowa nawierzchni Placu Zwycięstwa w Zawidowie" w ramach środków własnych, zgodnie
z wprowadzoną zmianą do planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych na rok 2020.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Zwiększa się wydatki w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w zasobach mienia
gminy.

Dział 750 - Administracja publiczna
Zwiększa się wydatki w kwocie 5.320,00 zł na pokrycie kosztów ubezpieczenia zakupionego
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.
Wprowadza się środki własne pozyskane z dochodów ze sprzedaży mienia tj. zmiana źródła
finansowania zadania inwestycyjnego pn." Zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu osób

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 1



niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach inwalidzkich”, w ramach Programu wyrównywanie
różnic między regionami III obszar D. Wartość zadania to 150.000,00 zł w tym dotacja w
wysokości 77.640,00 zł przyznana z PFRON.
Wprowadza się środki własne w kwocie 5.000,00 tj. zmiana źródła finansowania na wykonanie
dokumentacji projektowej i wykonawczej w ramach zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa
pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie” w zakresie dostosowania obiektu do
wymagań osób niepełnosprawnych. Przy opisanych powyżej zadaniach zrezygnowano z
finansowania ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z wprowadzoną
zmianą do planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na
rok 2020.

Dział 801- Oświata i wychowanie
Zwiększa się wydatki w planie finansowym Przedszkola Publicznego w Zawidowie w kwocie
25.000,00 zł jest to darowizna z PGE na doposażenie w/w placówki.
Kwotę 2.575,00 zł przeznacza się na zakup sprzętu do kuchni,
Kwotę 22.425,00 zł przeznacza się na zadanie pn.” zakup i montaż bezpiecznego systemu
wejściowego do Przedszkola Publicznego w Zawidowie”.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zwiększa się wydatki w kwocie 2.321,00 zł na usunięcie powstałej szkody na placu zabaw przy ul.
Konopnickiej w Zawidowie.

3. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta w tym:

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem
na realizację zadania w zakresie gospodarowania odpadami.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały,
szczegółowe zmiany w wydatkach inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do uchwały,
szczegółowe zmiany w „Planie finansowym rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na rok 2020” stanowi oddzielny załącznik do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/126/2020
Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29.10.2020 r.

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020
 

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

  Dochody 500 000,00
Zmiany

Po
zmianach

600     Transport i łączność 420 000,00 80 000,00 500 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 420 000,00 80 000,00 500 000,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

420 000,00 80 000,00 500 000,00

750     Administracja publiczna 80 000,00 -80 000,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

80 000,00
-

80 000,00 0,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

80 000,00 -80 000,00 0,00

  Wydatki 500 000,00
Zmiany

Po
zmianach

600     Transport i łączność 420 000,00 80 000,00 500 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 420 000,00 80 000,00 500 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 80 000,00 500 000,00

750     Administracja publiczna 80 000,00 -80 000,00 0,00

  75023   Urzędy gmin 80 000,00 -80 000,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

75 000,00 -75 000,00 0,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD34D98-9717-4CE3-B791-2193AA4E6965. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

